
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2017/18

Regionspokal Damen
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Kleinecke, Ralf, Am Paradies 58, 37431 Bad Lauterberg, Tel.: 05524 998878, ralf.kleinecke@ttrv-suedniedersachsen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.05.2018 15:00 31 TSV Odagsen Torpedo Göttingen III 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.

04.04.2018
08.04.2018

20:00 v (1)
11:00 v

29
30

TTK Gittelde-Teichhütte
TTC Grün-Weiß Herzberg

TSV Odagsen
Torpedo Göttingen III

0:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mi.
Mi.
Sa.

03.03.2018
07.03.2018
07.03.2018
10.03.2018

15:00 v
20:00 v
20:15 v
14:00 v

25
28
26
27

TTK Gittelde-Teichhütte
TV Bilshausen
TTV Geismar II
TSV Odagsen

TSV Seulingen
TTC Grün-Weiß Herzberg
Torpedo Göttingen III
TTC Pe-La-Ka

4:2
2:4
3:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Di.
Mo.
Di.
Fr.
So.
So.

16.01.2018
24.01.2018
06.02.2018
12.02.2018
13.02.2018
16.02.2018
18.02.2018
18.02.2018

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v (1)
20:00 v (1)
15:00
15:00

24
17
22
20
18
19
21
23

TSV Seulingen
TTK Gittelde-Teichhütte
TTC Pe-La-Ka
Tuspo Weende
TTC Göttingen
TSV Germania Dassensen
TV Friesen Walkenried
TV Bilshausen

TTC Grün-Weiß Herzberg II
SC Güntersen
Post SV Kreiensen
TTV Geismar II
TSV Odagsen
Torpedo Göttingen III
TTC Grün-Weiß Herzberg
TSV Sudheim

4:0
4:3
4:1
2:4
0:4
2:4
2:4

4:0 NA
 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mi.
Do.
Di.

23.10.2017
16.11.2017
22.11.2017
23.11.2017
05.12.2017

19:30 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:00 v

1
5
2
4
3

TTC Esplingerode
TSV Brunsen
FC Lindau
TSV Hilwartshausen
TTC Göttingen

TTV Geismar II
TTC Pe-La-Ka
Tuspo Weende
TV Friesen Walkenried
TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn.

3:4
1:4
1:4
2:4
4:3

 
Freilose 3. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV Bilshausen
SC Güntersen
TSV Seulingen
Torpedo Göttingen III
TSV Germania Dassensen
Post SV Kreiensen
TSV Odagsen
TSV Sudheim
TTC Grün-Weiß Herzberg
TTC Grün-Weiß Herzberg II
TTK Gittelde-Teichhütte
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