Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2017/18

Regionspokal Damen

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kleinecke, Ralf, Am Paradies 58, 37431 Bad Lauterberg, Tel.: 05524 998878, ralf.kleinecke@ttrv-suedniedersachsen.de



Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.05.2018	15:00	31	TSV Odagsen	Torpedo Göttingen III	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 04.04.2018	20:00 v (1)	29	TTK Gittelde-Teichhütte	TSV Odagsen	0:4
So. 08.04.2018	11:00 v	30	TTC Grün-Weiß Herzberg	Torpedo Göttingen III	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.03.2018	15:00 v	25	TTK Gittelde-Teichhütte	TSV Seulingen	4:2
Mi. 07.03.2018	20:00 v	28	TV Bilshausen	TTC Grün-Weiß Herzberg	2:4
Mi. 07.03.2018	20:15 v	26	TTV Geismar II	Torpedo Göttingen III	3:4
Sa. 10.03.2018	14:00 v	27	TSV Odagsen	TTC Pe-La-Ka	4:0
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 16.01.2018	20:00 v	24	TSV Seulingen	TTC Grün-Weiß Herzberg II	4:0
Mi. 24.01.2018	20:15 v	17	TTK Gittelde-Teichhütte	SC Güntersen	4:3
Di. 06.02.2018	20:00 v	22	TTC Pe-La-Ka	Post SV Kreiensen	4:1
Mo. 12.02.2018	20:15 v	20	Tuspo Weende	TTV Geismar II	2:4
Di. 13.02.2018	20:00 v (1)	18	TTC Göttingen	TSV Odagsen	0:4
Fr. 16.02.2018	20:00 v (1)	19	TSV Germania Dassensen	Torpedo Göttingen III	2:4
So. 18.02.2018	15:00	21	TV Friesen Walkenried	TTC Grün-Weiß Herzberg	2:4
So. 18.02.2018	15:00	23	TV Bilshausen	TSV Sudheim	4:0 NA
3. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 23.10.2017	19:30 t/v (1)	1	TTC Esplingerode	TTV Geismar II	3:4
Do. 16.11.2017	20:00 t/v (1)	5	TSV Brunsen	TTC Pe-La-Ka	1:4
Mi. 22.11.2017	20:00 v	2	FC Lindau	Tuspo Weende	1:4
Do. 23.11.2017	20:00 v	4	TSV Hilwartshausen	TV Friesen Walkenried	2:4
Di. 05.12.2017	20:00 v	3	TTC Göttingen	TTG Sattenhsn./Wöllmarshsn.	4:3
Freilose 3. Rune	de				
			TV Bilshausen		
			SC Güntersen		
			TSV Seulingen		
			Torpedo Göttingen III		
			TSV Germania Dassensen		
			Post SV Kreiensen		
			TSV Odagsen		
			TSV Sudheim		
			TTC Grün-Weiß Herzberg		
			TTO 0 " 14/ 10 11 1 11		

TTC Grün-Weiß Herzberg II TTK Gittelde-Teichhütte